

**OBJEDNÁVKA č.: 0133/2020****ODBĚRATEL:**

Městská část Praha–Suchbát

Odbor hospodářské správy

Suchbátské náměstí 734/3

16500 Praha

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6

č. ú. 27-2000699359/0800

E: e-podateln@praha-suchbát.cz

IČO: 00231231 DIČ: CZ00231231

DODAVATEL:

MBM TRADE CZ, s.r.o.

Starokolínská 308

19016 Praha

Tel:

E:

IČO: 25507222

DIČ: CZ25507222

Příjemce dodávky: Odbor hospodářské správy

Kontaktní osoba: Navrátilová Jitka Mgr. Spojení: 222361425

j.navratilova@praha-suchbát.cz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednááme:

v souladu s usnesením RMČ č. 68.5 ze dne 15.4.2020, provedení zásadní opravy druhé části schodiště na Palpost. Předpokládaná cena je dle přiložené cenové nabídky 371 349 Kč bez DPH, tedy 449 332 Kč s DPH 21%.

Cena byla stanovena na základě jednotkových cen vysoutěžených v rámci akce Výstavba splaškové kanalizace a plynovodu U Kapličky, Bažantní.

Předpokládaný termín dokončení díla je: 29.5.2020

Fakturuje se po provedení prací se splatností 14 dnů od předání bezchybné faktury do podatelny odběratele.

Termín plnění: 29. 05. 2020

Cena sjednaná dohodou ve výši: **449 332,00** Kč s DPH**Na faktuře vyčíslete zvlášť materiál a práci.****Objednatel je plátcem DPH.**

V Praze dne 20. 04. 2020

Kosař Milan Ing.
OHSOM Vedoucí odboru

Vystavil: Navrátilová Jitka Mgr., OHSOM_REF_3

Nabídka pro MČ Suchdol

Firma: MBM TRADE CZ

Stavba: Schodiště - V Údolí x Starosuchdolská

číslo položky	kód položky	název položky	m.j.	množství celkem	cena jednotková	cena celkem
1	2	3	4	5,000	6	7

REKAPITULACE

	Cena za provedené práce	371 349,07
	CELKEM	371 349,07

ROZPOČET

113107331	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivé do 50 m ² s přemístěním hmot z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	43,600	175,00	7 630,00
119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí z volně ložených kabelů do 3 kabelů	m	17,000	180,00	3 060,00
121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním do 50 m	m ³	2,550	50,00	127,50
130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m ³	11,400	420,00	4 788,00
132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000	m ³	4,860	180,00	874,80
132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000, příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	4,860	20,00	97,20
132212102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna	m ³	11,400	820,00	9 348,00
161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení, při hl. výkopu přes 1 do 2,5 m	m ³	4,860	50,00	243,00
162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny přes 50 do 500 m	m ³	4,860	50,00	243,00
162701105	Vodorovné přemístění výkopku přes 9 000 do 10 000 m	m ³	4,860	180,00	874,80
167101101	Nakládání, skládání a překládání sypaniny nakládání, z hornin tř. 1 až 4	m ³	4,860	56,00	272,16
181301102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5	m ²	17,000	35,00	595,00
181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutn	m ²	45,450	42,00	1 908,90
271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním frakce 0 - 4 mm	m ³	3,931	550,00	2 162,05
273321411	Základy z betonu železového tř. C 20/25	m ³	12,000	3 400,00	40 800,00
273351121	Bednění základů desek zřízení	m ²	17,015	160,00	2 722,40
273351122	Bednění základů desek odstranění	m ²	17,015	80,00	1 361,20
273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,758	27 000,00	20 466,00
274313511	Základy z betonu prostého pasy betonu tř. C 12/15	m ³	4,166	2 800,00	11 664,80
274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m ²	33,330	320,00	10 665,60
274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m ²	33,330	160,00	5 332,80
451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze šterkodrtě 0-63 mm	m ³	1,136	620,00	704,32
569731111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro přes s rozprostřením a zhutněním, se zhutněním kamenivem drceným tl. 100 mm	m ²	10,151	90,00	913,59
597069111	Rigol dlaždový Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 100 mm	m ²	90,900	50,00	4 545,00
597961111	zatřením spár cementovou maltou z prefabrikátů celkové šířky rigolu do	m	15,150	1 100,00	16 665,00
997211511	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením do 1 km	t	26,325	56,00	1 474,20
997211519	Vodorovná doprava sutí, příplatek k ceně za každý další km přes 1 km	t	236,925	3,00	710,78
997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce z prostého betonu	t	26,325	190,00	5 001,75
997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce zeminy a kameniva	t	8,749	180,00	1 574,82
767220210a	Montáž zábradlí schodiště z trubek na ocelovou konstrukci	m	17,000	5 240,00	89 080,00
772 23-1302.R00	Schody z lom.kam. tl.20 cm na sucho,zalití spár MC	m	39,600	374,50	14 830,20
vlastní položka	Třídění kamene, ruční přesun	m	39,600	200,00	7 920,00
vlastní položka	Řezání kamene	kus	66,000	500,00	33 000,00
963 04-2819.R00	Bourání schodišťových stupňů betonových (33x1,95)	m	64,350	137,50	8 848,13
vlastní položka	Betonáž pomocí pumpy	kpl	4,000	13 728,00	54 912,00
vlastní položka	Ztížení pokládky kamene (2ks na stupeň, ztížený přístup)	m	39,600	149,80	5 932,08

LEGENDA

218 196,48 Položky z rozpočtu týkající se schodiště

10 514,19 Položky z rozpočtu obecné

55 750,20 Položky ze ZL na schodiště

69 692,21 Doplněné položky

17 196,00 Práce spojené s kabely PRE

VYPRACOVAL:

F. Filec